第１号様式（第５条関係）

二宮町特産物普及奨励補助金交付申請書

　　年　　月　　日

二宮町長　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

二宮町特産物普及奨励補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	種別
	□購入　　　　　□出荷

	購入・出荷先

	購入
品名・金額
	落花生の種（半立）
（うち遊休地で栽培する数量）
	㎏
（　　　㎏）
	円
（　　　　　　円）

	落花生用マルチ
	本
	円

	オリーブ苗木
	本
	円

	合　　計
	円

	出荷
数量・金額
	落花生
	㎏
	円

	添付書類

	その他
	□　適正に維持管理し、二宮町の特産物として販売します。